
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Sociologjisë
Programi Sociologji

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Amfiteatri i kuq Nr 05

Data e provimit: 09/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100095 Adea Fatmir Islami

2 100128 Agnesa Ismail Mustafa

3 100088 Agnesa Sadik Kryeziu

4 100064 Albiona Musa Asllani

5 100116 Albiona Agron Jashari

6 100052 Alderina Blerim Bytyqi

7 100020 Aldrin Gëzim Krasniqi
8 100156 Altin Shefqet Shoshi

9 100047 Altina Abedin Krasniqi

10 100067 Amina Skender Shabani

11 100006 Anduena Enver Krasniqi

12 100115 Anduena Burim Sokoli

13 100136 Anesa Ragip Islami

14 100072 Antigona Bashkim Binishi

15 100060 Aorta Isuf Maliqi

16 100015 Arbnor Florin Rukiqi

17 100105 Arnesa Arsim Pajazitaj

18 100096 Artea Ilir Bajri

19 100029 Aulona Zimer Kokollari

20 100131 Bilsana Azem Azemi

21 100061 Blendi Musa Ukaj

22 100081 Dardane Agim Alimusaj

23 100004 Diana Shpend Ukaj

24 100031 Dineta Faruk Islami

25 100109 Donjeta Abdula Misini

26 100126 Edisë Hajriz Shabiu
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27 100014 Edison Xhevdet Shala

28 100028 Edita Vesel Imeri

29 100039 Edonita Irfan Sadiku

30 100110 Eljona Gjevdet Nekaj

31 100150 Elona Agron Hykolli

32 100130 Era Samidin Xhabali

33 100111 Fabijola Kastriot Bibaj

34 100042 Flandra Blerim Kadriu

35 100021 Gentiana Tunë Hajdaraj
36 100104 Gzime Mehmet Mehmeti

37 100139 Hasime Fetah Cakaj

38 100079 Hyrë Hysen Lokaj Bajrami
39 100085 Jehona Naim Maliqi

40 100100 Loresa Bekim Abdullahu

41 100010 Lorina Hamdi Potoku

42 100059 Medina Bejta Berisha

43 100068 Melisa Muharrem Berisha

44 100063 Orgesa Rrustem Maqastena

45 100076 Pranvera Nazmi Imeri

46 100086 Rinora Nazmi Fetahi

47 100114 Shkurte Aziz Krasniqi

48 100080 Shkurte Ibrahim Maloku

49 100092 Teuta Jrton Jashari

50 100138 Valzona Ismajl Sylejmani

51 100075 Viola Islam Krasniqi

52 100038 Viola Agron Muriqi

53 100134 Vjollcë Ibrahim Sahiti
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